
Hvussu eitur sjónleikarin, sum 
spælir høvuðsleiklutin í »The 
Maze Runner«-filmunum, og sum 
eisini spælir í røðini »Teen Wolf«?

Hvat kallast danski heavy metal-
bólkurin, sum varð stovnaður í 
2001, og sum millum annað er 
kendur fyri sangin »For Evigt«?
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Set tøl millum 1 og 9 inn í teir hvítu puntarnar.  Í hvørjum vatnrættum og hvørjum lodrættum  rað skulu standa tøl, sum tilsamans geva tað talið,  ið stendur vinstru megin ella omanfyri raðið.  Hvørt tal má bert standa eina ferð í hvørjum rað.

6 4 12
3

8
10

19

5
4

3 16

15

6

KAKURO

NIT

RIT

NYTTAÐI

NÆRKIST

NØRDIST

ROSINAN

RÚTURIN

RÆTTAÐI

SVARTUR

TRANTUR

ORÐAPUTL
Fá orðini niðanfyri til at passa inn í puntarnar.


